
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

ARAtizio SPECIALIZZAZIONE “GARIBALDI” DI CATANIA

DETERMINAZIONE

IT RESPONSABILE DELL'U.O.C. AFFARI GENERALI

3 N

LO der 18 PRb, 4U22

ITO: Pagamento della somma di € 2.460,00alla Dott.ssa BruccheriSelene, perl’attivitàOGG

svolta nel mese di Gennaio 2022, presso l'Iospice del P.O. Garibaldi “Nesima”, in qualità di

Psicologo titolare della borsa di studio dal titolo “Hospice: sviluppoper attività assistenziali rese

| dagli Hospice”, PSN 2015 - vinea progettuale 3” Cure Palliative e terapia del dolore”

viluppo perattività assistenziale rese dagli hospice”

L'anno 2022, il giorno _/ b del mese di FEBPLAI din Catania, presso la Sede

dell'U.0.C. Affari Generali, il Dirigente Responsabile della Unità Operativa Complessa Affari

Generali, sulla base dell'istruttoria espletata dal responsabile del procedimento, dott. Chiara

Giovanni, adotta il seguente provvedimento, rientrante nelle funzioni delegate giusta Regolamento

aziendale disciplinante le modalità di esercizio e di delega dell'attività amministrativa, adottato con

Deliberazione del Direttore Generale n. 202 del 25 Giugno 2019, e che viene emanatonelrispetto
ed in applicazione dei principi di cui all’art,$.comma 2 del precitato Regolamento, nell’ambito

delle competenze delegate individuate dall'art. 6 del Regolamento.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA

AFFARI GENERALI

Premesso che, con ladeliberazione n. 1188 del 17/12/2020, è stato disposto di indire un

avviso pubblico di selezione per titoli e colloguio.per il conferimentodi due incarichi a tempo

determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/1992, a due Psicologi, perla realizzazione

del progetto P.S.N anno 2015- linea 3,21”’Sviluppo delle attività assistenziali rese dagli Mospi

Pagina[4



Hospice”:

Che,a seguito dell’espletamento della suddetta procedura selettiva, con deliberazione n.232

del 02/03/2021, sono stati approvati gli atti della commissione esaminatrice e, conseguentemente,

sono stati individuati i candidati vincitori della selezione di che trattasi tra cui la

Dott.ssa Bruccheri Selene, con la quale è stato stipulato il relativo contratto di assegnazione della

borsa di studio, per la figura professionale di Psicologo, della durata di 24 mesi e dell'importo di €
2 520.00 l’anno, l’incaricata svolgerà la sua attività presso Hospice Oncologico del P.O.

Garibaldi Nesima.ed è stata fissata la decorrenza, con effetto dal giorno 16/03/2021 e sino al

15/03/2023;

Vista l'attestazione a firma del Responsabile dell’U.O. Hospice Pediatrico del P.O. Nesima-

Dott. D'Antoni Orazio.di cui alla nota prot. n. 617/AA.GG del 14/02/2022. che si allega in copia

al presente Atto per costituime parte integrante, con la quale lo stesso ha dichiarato che la D.ssa

Bruccheri Selene ha svolto regolarmente le attività inerenti il progetto nel mese di Gennaio 2022

tala fattura n.02-22PA del 08/02/2022 dell'importo di € 2.460,00.riferita all'attività

svolta nel mese di Gennaio 2022.:

Ritenuto, pertanto. potere corrispondere alla Dott.ssa Bruccheri Selene la sommadi
€ 2.460,00. per l’attività svolta presso l’Hospice del P.O. Garibaldi Nesima nel mese di Genn:

2022,, quale Psicologa titolare della borsa di studio finalizzata al raggiungimento del progetto

“Hospice: sviluppoperattività assistenziali rese dagli Hospice ” di PSN 2015 e PSN 2016;

Ritenuto, inoltre, fare gravare l'importo lordo di € 2.460,00 sul C.E.:20004500058 ;

Visto l’elenco di liquidazioni PI. 61 del 14/02/2022,che si allega copiaal presente atto per

costituire parte integrante;

Visto l'ordine n. 0G:2022/1 in attuazione sperimentale delle nuove disposizioni relative al

nodo smistamentoordini:
Ritenuto, quindi, dovere procedere al pagamento della fattura n.02-22PA del 08/02/20222

dell’importo di € 2.460,00, riferita all'attività svoltanel mese di Gennaio 2022.;
DETERMINA

Peri motivi esposti in premessa che si intendono ripetuti c trascritti

Prendereatto che, l'elencodi liquidazionirisulta essere PL 61 del 14/02/2022 che si allega

copia al presente attoper costituire parte integrante.

Pagina 24



Corrisponderealla Dott.ssa Bruccheri Selene la somma di € 2.460,00 per l'attività svolta

presso l'Hospice del P.O. Garibaldi “Nesima” nel mese di Gennaio 2022, |. quale Psicologa
titolare della borsa di studio finalizzata al raggiungimentodel progetto “Hospice: sviluppo per
attività assistenziali rese dagli Hospice ” di PSN 2015 e PSN 2016.

Fare gravare l'importo lordodi € 2.460,00 sul C 20004500058.

Procedere al pagamento della fattura n.02-22PA del 08/02/2022? dell'importo di €

2.460,00, riferita all'attività svolta nel mese di Gennaio 2022,

Il responsabile del procedimento
Dott. Chiara Giovanni

AND |Ci Il Direttore del Settore affari Generali

Dott. saggi
FAP

Pagina 34



U.0.C. Economico Finanziario Patrimoniale

Bilancio2022
Autorizzazione n. 118 - Sub 1

Conto 20004500058

Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Direttore ammi

si iserive nelle pertinenti utilizzazioni del budget.

dell'U.O.C.Il Dirigente Responsal—11presente atto viene pubblicato sul sitointernet dell'azienda www.ao-garibaldi.cL.it nella sezione

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti”, “Provvedimenti dirigenti”, a cura del sig.
+ Responsabile del procedimento di pubblicazione

Pagina +4



ARNAS. GARIBALDI A

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU'5A/BIC
CATANIA (CT) ITALIA, CAP. 98123

CF. a P.IVA 0472IZIOBTE

il tuvancao-garibaloi.ctit

fva Ted: (39) 08789111

Esercizio 2022

Elencodi Liquidazioni
Provvedimento:|PL 2022-61 del 14/02/2022. Pagamento della somma di € 2.460,00 alla Dost.ssa Bruccheri Selene, per

187821 Tratività svolta nel mese di Gennaio 2022. prosso 1&#8217:Hospice del P.O. Garibaldi
888220: Nesimus4822 1:

Autorizzazione:  UA-2022-118-1 BUDGET 2022 - BORSISTI-Pagamento della somma di € 2.460,00
alla Dott.ssa Bruccheri Selene, per 1&#8217:attività svolla nel mese di
Gennaio 2022,

Conti Autoriz.. Codice =
20004500088 BORSE DI STUDIO RI RCA SCIENTIFICA

Beneficiario: 181800 —BRUCCHERI SELENE

- Documento —- — Liquidazione - Importo
Tipo - Anno -  Num- Data Anno - Num - Riga - N.Sca.  DeSca

N.Dt.Dee. 02-22PA- 0802/2022©2022 > 21835 - 1 > 1 11042022 2.460,00
Estrsegi 41 > 2022 > 2120 1010212022 Conto Scadenza: 20004500058 BORSE DI STUDIO - RICERCA

SCIENTIFICA

Utente: CHIARA GIOVANNI Ritenuta CanEnte|Car. Prest.
050 ESENTE IRPEF 244 DL. 000 000
FISCALE 16/2012

Totale Beneficiario: 2 460,00

Totale Autorizzazione: 2.460,00

Totale Provvedimento: 2 460,00

ll responsabile della compilazione dei dati

defo °

| > ()
ll dirigen

lc
dele

Stampato il: 14/02/2022 Pagina 1 di


